B3528-12V-30-8mm-2.4W
Project / Projet:
 Client:
# PO:
Date:
Volts:Notes:
Applications:
Structure dimensions:
Notes :   1. All dimension units are millimeters. / Toutes les unités de dimensions sont en millimètres.
                2. All dimension tolerance is +3/-1mm unless otherwise noted / Toutes les dimensions sont a  +3 /-1mm, sauf indication contraire.
Features / Caractéristiques:
Certifications:Dimensions
7900 Boul. Henri-Bourassa Ouest, St-Laurent, Québec, Canada, H4S 1V4
1 800 361-6000 | www.richelieu.com
- 30 DEL 3528 SMD par mètre
- 2.4W par mètre
- Voltage 12V DC
- Faisceau 120°
- Durée de vie 50 000 heures
- IP22 / IP65
Comment commander / How to order:
- 30 LED 3825 SMD per meter
- 2.4W per meter
- Voltage 12V DC
- View angle 120°
- Lifetime 50 000 hours
- IP22 / IP65
- 5000 mm / 16,4 pieds de longueur
  (5 mètres par rouleau)
- 8 mm de largeur
- 5000 mm / 16.4 feet in length
  (5 meters per roll)
- 8 mm width
- New generation 3528 LED
- You can cut at each
  3 LED / 100 mm (4 in)
- Excellent flexibility
- Nouvelle génération DEL  3528
- Vous pouvez couper à chaque
  3 DEL / 100 mm ( 4 po.)
- Excellente flexibilité
E359854
# Item
B3528-12V-30-8mm-2.4W
Couleur/Color IP
22
65
Volts
12 V DC
Flux lumineux / Luminous Flux, lumens
Rouleau / Roll (5m)
1 mètre / 1 meter
1 pied / 1 foot
815
163
49.6
100.0 mm
3.94”8
m
m
0.
3”
5000.0 mm
196.85”
33.4mm
1.312”
200 mm
8” 1.
5m
m
0.
06
”
0.
5m
m
0.
02
”
2.
5m
m
0.
1”
Warm white (ww) // 2700-2900K
Neutral white (nw) // 3800-4300K
Bright white (bw) // 3400-3500K
Cool white (cw) // 6000-6500K